

Наименование работ	Ед. измер.	Сумма (руб.)	Объем	Стоимость работ
<b>пол</b>				
Гидроизоляция пола (смесью водостоп.)	м²	380	4,00	1520
грунтовка пола бетоноконтактом или укладка полиэтилена	м²	40	4,00	160
Стяжка цементно-песчаная до 50 мм	м²	450	4,00	1800
Грунтовка пола на 1-й слой	м²	40	4,00	160
Прямая кладка керамической плитки стандартного размера на пол	м²	920	4,00	3680
Затирка швов на полу	м²	85	4,00	340
		Итого:		7 660,00р.
<b>стены</b>				
Кладка перегородок из ГГП	м²	440	9,0	3960
Грунтовка стены "бетоноконтактом"	м²	60	27,00	1620
Штукатурка стен до 3-х см (под маяки)	м²	490	27,00	13230
Грунтовка стены 1-й слой	м²	35	27,00	945
Прямая кладка керамической плитки стандартного размера на стены	м²	1050	27,00	28350
Затирка швов плитки на стене	м²	85	27,00	2295
Установка люка (створок) на техшкаф	шт	1900	1,00	1900
Устройство технического шкафа ( в с/у)	шт	2500	1,00	2500
		Итого:		54 800,00р.
<b>потолок</b>				
Монтаж реечных потолков	м²	600	4,00	2400
		Итого:		2 400,00р.
<b>электрика</b>				
Прокладка кабеля в трубах ПВХ, гофре	мп	65	10,00	650
Монтаж точечных светильников	шт	320	6,00	1920
Установка подрозетников	шт	370	2,00	740
Установка электроточки в готовый подрозетник (включая слаботочку, силовые розетки, выключатели и т.д.) (не более)	шт	285	2,00	570
Штробление стены шириной до 40 мм	мп	290	10,00	2900
		Итого:		6 780,00р.
<b>сантехника</b>				
Комплексная разводка сантехтруб с установкой коллекторов и грязевых фильтров. (раковина, раковина на кухне, С/М, унитаз, ванная)	точка	3700	5,0	18500
Прокладка канализационных труб	мп	210	8,0	1680
Установка раковины простой	шт	3000	1,0	3000
Установка ванны простой	шт	4800	1,0	4800
Установка сифона	шт	620	1,0	620
Установка смесителя	шт	950	2,0	1900
Установка унитаза простого	шт	3800	1,0	3800
Установка полотенцесушителя на готовые краны	шт	2500	1,0	2500
		Итого:		36 800,00р.
<b>Демонтаж</b>				
Демонтаж сантехкабины ( с поддоном)	шт	7200	1,0	7 200,00р.
		Итого:		7 200,00р.
<b>Общий итог</b>				<b>115 640,00р.</b>

№	Наименование	кол-во	кг	измерение	Стоимость за единицу	Общая стоимость
1	Штукатурка гипсовая (расход 8,5 кг/м2 при слое 10мм)	15	390,0	мешки	395	5925
2	Пескобетон М-300 (20 кг/м2 при слое 10мм)	8	320,0	мешки	145	1160
3	Плиточный клей (6 кг/м2)	11	275,0	мешки	305	3355
4					0,0	320
5	Пазогребневые плиты 670*500*80	30	840,0	шт.	280	8400
6	Перлфикс Кнауф для плит (5кг/м2)	1	30,0	мешки	330	330
7	Гидроизол стеклотканевый 3,5 мм (9 м2)	0	0,0	рулон	520	0
8	ГКЛВ Кнауф 12мм	1	25,0	лист	330	330
9	Бетоноконтакт 20кг (0,25кг/м2)	1	20,0	канистра	980	980
10	Грунтовка 10л (0,15кг/м2 за слой)	2	40,0	ведро	450	900
11	Маяк штукатурный на стены	20		шт.	37	740
12	Маяки на пол	4		шт.	37	148
13	Дюбель гвозди (200)шт	1		уп	250	250
14	Профиль 60*27	2		шт.	95	190
15	Направляющая 27*28	4		шт.	85	340
16	Метизы, крепежи, подвесы	1		комплект	3000	3000
17	Гофра 20	1		коробки	150	150
18	Нум 3 *2,5	10		метр	48	480
19	Подрозетники	2		шт.	13	26
20	Сантехника: фильтра, фитинги, коллектора, трубы ПП	1		комплект	23000	23000
21	Мешки	100		комплект	18	1800
22	Малярный скотч 0,05 х 50м	1		шт.	15	15
23	расходный инструмент	1		шт.	2500	2500
24	подъем материала с лифтом			т	1500	0
25	Уборка, упаковка, складирование мусора и вынос с лифтом (по факту)			тонна	1500	0
26	Заказ контейнера 3т (по факту)			шт.	4500	0
27	доставка (1,5 т.) (в пределах МКАД)	2		выезд	2200	4400
28						<b>58419</b>